
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

 
 

Rep. 730-2022 Prot. 54913 del 19.05.2022 All. 2 

Anno 2022   Tit. V  Cl. 5 Fasc. 7 
 

 

IL RETTORE  
 

VISTE le leggi sull’istruzione universitaria;  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila;  

VISTO il D.P.C.M. del 09.04.2011 recante “Disposizioni per l’uniformità di trattamento sul 

diritto agli studi universitari”;  

VISTO il D.Lgs. n. 68 del 29 Marzo 2012 in merito alla revisione della normativa di principio 

in materia di diritto allo studio;  

VISTO il D.R. 1340-2015 del 30 Settembre 2015 con il quale è stato approvato il nuovo 

Regolamento di Ateneo per la disciplina delle collaborazioni studentesche;  

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 15/12/2021 di approvazione del 

bilancio unico di previsione anno 2022;  

VISTO  il D.R. Rep. n. 195-2022 Prot. 32582 del 10.03.2022 di emanazione del bando per 

l’attribuzione di n. 388 contratti di attività a tempo parziale per l’a.a. 2021/2022; 

TENUTO CONTO degli esiti dei controlli sul possesso dei requisiti di ammissione di cui all’art. 3 

del suddetto bando effettuati sulle domande pervenute 
 

 

DECRETA 
 

Art. 1  Sono ammesse/i alla procedura per essere in possesso dei requisiti di cui all’art. 3 del suddetto 

bando di selezione, le/i candidate/i di cui all’Allegato 1 al presente decreto. 
 

 

Art. 2 Sono escluse/i dalla procedura, per le motivazioni riportate in dettaglio, le/i candidate/i di cui 

all’Allegato 2 al presente decreto. 
 

 

L’Aquila, 19.05.2022        

                 

 

         F.to IL RETTORE 

                         (Prof. Edoardo Alesse) 

Data di pubblicazione: 20.05.2022 

Data di ritiro    04.06.2022 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente. 
 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

1 
 

 

Allegato 1  

 

SELEZIONE PUBBLICA PER L’ASSEGNAZIONE DI COMPLESSIVI 388 CONTRATTI DI 

ATTIVITA’ A TEMPO PARZIALE PER L’A.A. 2021/2022 -  ELENCO DELLE/I CANDIDATE/I 

AMMESSE/I 
  

 ELENCO CANDIDATE/I ISCRITTE/I AL PRIMO ANNO AMMESSE/I ALLA SELEZIONE: 
 

MATRICOLA COGNOME NOME 

267023 FONTANAZZA CHIARA 

280229 COCUZZI MARIO 

278470 PISANI VALERIA 

283396 ANN LAMIN 

281840 JOBE JAI 

280542 FELICIANGELI SARA 

282301 DI VAIRA DANIELE 

279912 CANIGLIA DORA 

278959 ROMANO ALESSIA 

279950 SPEZZA ALESSIA 

280480 GALDI MARTINA 

280734 DI GIORGIO CHIARA 

281081 ALTOBELLI MICHELA 

280024 PAGNONCELLI SERGIO 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

2 
 

279968 DIOCLEZIANO AGNESE 

280070 DE ANDREIS MICAELA 

280453 BIANCHI CAMILLA 

280321 SCHETTINI GIOVANNI 

278886 BIANCO STEFANO PIO 

279988 PASQUARIELLO BARBARA 

280904 LORENZATO MATTIA 

279164 SHANTO MD SHATIL ISLAM 

278518 CINTI MARCO 

280171 VELUVALI 
HEMA CHANDRA VENKATA 
MEGHA SHYAM 

278859 MYRTAJ GIORDANA 

280042 DELL'ORSO JACOPO 

278635 MASSARI GIULIA 

279967 LAGONIGRO GIULIA 

278414 SABATINI ALICE 

273939 CAMPANIA CATERINA 

281270 FIORE SARA 

271676 PESCARA TANIA 

280083 DI EGIDIO ILARIA 

280124 IPPOLITI SAMANTA 

273963 GINEPRI MARTINA 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

3 
 

279720 ALEEM RIDA 

279530 PERROTTI CHIARA 

281478 ALTISSIMI CHRISTIAN 

281043 PROSPERI SELENIA 

279885 DE LUCA SOFIA 

279561 D'AMICO LORENZO 

278400 CARINI MARIA CHIARA 

279025 CUTINELLI PETRONE BENEDETTA 

280201 POLISENO ALESSIA 

278734 MASCIOLI FEDERICO 

278738 ZAFFRAM GIULIA 

279378 PIZZABIOCCA MUNALLI LIANA 

281215 DELLI COMPAGNI LUCREZIA 

278451 ROSSI MARIKA 

280722 MAURIZIO BENEDETTA 

279995 BONETTI AURORA 

278462 RAICAN DELIA IOANA 

280314 CIMENTON CHIARA 

279910 BARLAFANTE ALESSANDRA 

280110 SCIPIONI WALTER 

280998 TOSONE NOEMI MARIA 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

4 
 

280361 CAUSHAJ JONALDO 

279503 D'ARCANGELO GIORGIA 

278678 ARCIERI GIORGIA 

278533 FORCELLA DANIELE 

279865 GARZOTTO NICOLE 

279100 PALOZZI DANIELE 

284829 MAGRINI TOMMASO 

279385 ESPOSITO VALENTINA 

279567 OLTREMONTE MANUELE 

282304 DI MARCO SIMONE 

281346 SMARRELLA ALESSIA 

280317 CICCOZZI LAURA 

278760 STARINIERI SIMONE 

281021 ERCOLINO GIADA 

282370 SIMONETTI FRANCESCO 

279361 ANGELINI GIORGIA 

279090 CAPPOLA SARA 

279048 DI SALVATORE GIULIA 

279863 DI FLAMMINIO GIULIA 

279856 BARINI GAIA 

280472 CONTI SOFIA 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

5 
 

278671 LUFRANO VITTORIO 

279427 FERRUSI FEDERICA 

281281 COLETTA GIULIA 

280969 DI MATTEO ALESSIO 

281318 ROMANO CHIARA 

278403 CIOTOLI MARTINA 

279493 DI SCIASCIO LUIGI 

281735 IANNI ELISA 

282202 GIANNELLI RICCARDO NICOLO' 

280611 MASCIOVECCHIO FEDERICA 

279135 DI GIAMMARCO LISA 

284787 FEBO MATTEO 

278539 MORETTI SERENA 

278406 MASSARO FABIANA 

279473 MURRONE ALEN 

279850 LATTANZI FABRIZIO 

279658 UBALDI GIAMMARCO 

279002 PULSONI SARA 

279959 SANNINO MARTA 

278544 TARULLI GIORGIO 

280505 CIANO MARTA 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

6 
 

279360 LUDOVICI ALESSIA 

278413 RONCONE LORENZA 

279645 COLAIUDA DANIELE 

280322 PETRICCA ALESSANDRO 

283677 SALVINI MARTINA 

281309 SCIARRA DAVIDE 

279274 IGBOMEZIE MICHAEL 

280183 CIPRIANI FRANCESCA 

272333 TERSIGNI SIMONE 

280763 LEPIDI ARIANNA 

279335 CICCONE DANIELA 

284771 DI GENNARO VINCENZO 

284780 TROVATELLI GIOELE 

279044 DI GIOVANNI LAVINIA 

279625 CARBONI LORENZO 

279941 GUARINO IRENE 

279123 LEPIDI GAIA 

280582 NARDI VINCENZA 

281813 AJIBOLA OLUSEGUN EMMANUEL 

281602 ERASMI CAMILLA 

279568 ESPOSITO ANDREA 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

7 
 

280532 MORONE LAURA 

281744 HESAMI MAEDEH 

281752 REGA MATTEO 

281743 SANEEI MAEDEH 

279301 VISCIONI ALESSANDRA 

259416 STAFFIERI RACHELE 

280701 AQUILANO ALESSANDRA 

281392 D'AMICO DARIA 

282285 BUCCERI MARIA GRAZIA 

279970 LIMODIO ROSA MARIA ROSARIA 

280617 TRAMONTANO CATERINA 

279958 DEL PEZZO FELICIA 

278726 BEHDJETI ARIFE 

280000 D'ULISSE ERICA 

280340 CIPRIANI ALESSANDRO 

281753 COCCIA RICCARDO 

279237 URBANO MASSIMO 

278457 VULPIANI EMANUELE 

281020 FORTUNA VERONICA 

280109 GIORDANO AURORA 

281471 INGLESE GINA SABRINA 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

8 
 

281757 SOCCORSI LAURA 

279222 TRICHILO PAOLO 

279037 GENOVESI VALERIA 

281742 SHANEHSAZZADEH MATIN 

281540 FUSCO MATTIA 

281514 AIO ELENA 

281683 CASCIANELLI LAURA 

278883 DI DONATO GIUSEPPE 

284830 VAIA ALEANDRA 

281165 TAMEZ RACHELE 

265450 VALLESE ISABELLA 

280062 GIACOMANTONIO STEFANO 

282368 CAPRIOTTI GIORGIO 

281495 CHIARLITTI LORENZO 

281741 MADATHIPARAMBIL PAUL SNEHA 

282313 MASTRODICASA IRENE 

281171 FRAZZEI ALESSANDRA 

281576 DE FELICE FRANCESCO 

278411 AMADIO LORENZA 

278554 DI BARTOLOMEO ADELE 

 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

9 
 

ELENCO CANDIDATE/I ISCRITTE/I AGLI ANNI SUCCESSIVI AL PRIMO AMMESSE/I 

ALLA SELEZIONE: 

 

MATRICOLA COGNOME NOME 

264864 GENNARO GIOVANNI 

266598 CARBONI SOFIA 

252756 STAFFIERI MARCO 

270464 GIANCROCE NATALIA 

274975 TIRALONGO GIULIA ALBA 

274623 TORRICELLI LUDOVICA 

265742 DI CIERO SARA 

253340 PISCIELLA MARIA CHIARA 

262458 FRANCESCHINI GIOVANNI 

277037 COCCOVILLI JESSICA 

267718 MONTESI MARIA CHIARA 

265661 SAVO BENEDETTA 

265010 DAIS FRANCESCO RAFFAELE 

266768 SPONTA CLAUDIO 

261102 MARINELLI GLORIA 

260158 ASSOGNA NUNZIA 

272144 SPONTA ALICE 

272543 BALLERI MAURA 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

10 
 

268115 LARASPATA ALICE 

273989 DI CANDIA SAMANTHA 

267287 LEMZOURI SANAA 

260695 MARRICCO FRANCESCA 

272791 CAPRINI GIULIA 

260270 ANTONUCCI AURORA 

272398 LEONCILLI MAURA 

271646 CRESCENZO LUDOVICA 

261054 DI MICCO ANTONIO 

259161 CURUMI ANTONELA 

266509 MUSCELLA YLENIA 

271627 GRUE MAYA 

254247 MELISSANO ALESSANDRO 

271873 NORI ALESSANDRA 

260124 FERRARI SIMONE 

259923 CIOGLI NICOLETTA 

260703 NICOLAI ALESSIA 

261049 BURAZOR SARA 

278214 AURIEMMA SASCYA 

266942 GIANSANTE GIULIA 

259143 DE SANTIS CHIARA MARIALUISA 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

11 
 

273503 DE ANGELIS LAURA 

266936 PAPA ANTONELLA 

271362 LAMOLINARA PAOLO 

272778 ANTONINI CHIARA 

265065 DI FRANCESCO ANDREA 

220439 TROVATO ROCCO 

260704 PALMERIO CAMILLA 

247438 SIMONE LAURA 

274739 CIRESE TOMMASO IACOPO 

266883 MINGHETTI ANDREA 

273508 BARBATO FRANCESCA LAURA 

278223 SCHIAVONE ALINA 

278248 DE VECCHIS ANDREA 

274207 AZZARO JESSICA 

274709 FOSSINI MARGHERITA 

271914 DEL COTTO PAOLA 

278290 MORETTI THOMAS 

271598 SCOPANO MARTINA 

266255 CORDESCHI BEATRICE 

266701 PIRONI ALICE 

266972 SALVATORE ROSSELLA 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

12 
 

273750 CARLINFANTE LAURA 

261497 TORRACO ASTRID 

272399 IACOBUCCI ALESSIA 

266591 GIORGETTI ALICE 

261333 GUERINI SILVIA 

262721 BIANCHI ALESSIA 

260723 SIMEONE DAVIDE 

273237 LAURENZI FRANCESCA 

273050 RISOLINO MARCO 

265804 ISOTTI ALBERTO 

277035 VERDAT GIANMARCO 

265525 DI FLAURO AURORA 

271979 PROCACCIA GIORGIA 

261051 BONGIORNI JURI 

274969 D'AMORE SABRINA 

274061 IANNI FRANCESCA 

272966 ACCONCIAMESSA GIULIA 

266085 DI CRISTOFARO ELENIA 

266740 CANICHELLA FRANCESCA 

260073 DI MARTINO RACHELE 

273259 DE PROPHETIS ALISIA 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

13 
 

272457 CUCCI GABRIELLA ANGELA 

260113 DE BENEDICTIS CARMEN 

273408 LUCENTE NICO 

259993 PELLICCIA VANESSA 

259752 PALLESCHI MARTINA 

274651 COSTANTINI LUDOVICA 

265546 TAMBURRINI ELISA 

266409 MENNELLA CLAUDIA 

267250 GUARINO GRAZIA 

273953 SALVATORE FABIO 

272954 FAVITTA GRETA 

261795 FALCONE RACHELE MARIA 

259038 GIANSANTI MARTINA 

259265 CAMPLONE RICCARDO 

266030 SANJURJO CLARA 

255803 PERNICE ANTONINO 

248687 BONADIA MARTINA 

273163 VALERIO ELEONORA 

271592 NARCISI LISA 

254140 NOVARA ELISA 

266963 REALE MARTA 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

14 
 

274863 CORRADI DARIO 

266059 LA MARRA ALESSANDRA 

272391 EL HINDI SALEH 

260929 MACCHIAGODENA GIOVANNA 

265479 BOUCHNAK MHAMED 

274748 LUCIANI VALENTINA 

260697 CHISCI CARLOTTA 

266295 DISTASI MARIACHIARA 

273420 ZAMURRI GIORDANA 

276390 PALMIERI DAVIDE ROCCO 

254563 ARCADIO SARA 

272481 POLISINI DOMENICO 

271742 CIOGLI ELISA 

267017 CAPALBO VINCENZO 

274981 DI MARCO STEFANO 

271725 PANTALONE MARIA ROSARIA 

272264 PICCOLO GIACOMO 

272088 DI GREGORIO ELENA 

247580 TERTIS CIPRIAN CATALIN 

271617 D'INCECCO GABRIELLA 

272146 PATRIZI SARA 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

15 
 

274339 PIZZUTI ALESSANDRA 

259215 DI FEBO ALESSIO 

273791 TOMEO ALFREDO 

265864 MAZZARINO GIORGIA 

266903 MOTOLESE FRANCESCA 

271578 FALANCIA LETIZIA 

272537 D'AGOSTINO BENEDETTA 

260318 CANCELLI ALESSANDRO MARIA 

272523 DELL'ELCE LETIZIA 

271994 ANGHEL ALEXANDRU EZECHEL 

259718 D'ARMI ALESSIO 

267654 LOMBARDI SIMONA 

267999 SALVADORI SARA 

265335 SANTACROCE GIACOMO 

265702 DI GIORGIO GIADA 

264170 VALENTINO MARIA 

273845 AMODEO EDOARDO 

272164 PAGNANI ALISIA 

273232 GUETTI VANESSA 

262073 SCHIRRIPA MARCO 

267454 IANNOTTI MARIA 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

16 
 

259484 D'ERAMO LETIZIA 

266191 ADDAMIANO MARIA 

260688 CERINI SARA 

258973 ALBANESE FRANCESCA PIA 

274216 SARCINA SIMONETTA 

275401 STEFANUCCI DANIELA 

265907 DI RUSSO-CICCARELLI MATTEO 

274165 TOCCI LAVINIA 

273835 TOTARELLA MICHELA 

265514 RAMASSONE SAMUELE 

273748 CELLUCCI SABRINA 

274021 MINDOLI IRENE 

273085 BUCCI ELISA 

271591 DELL' OSO CHIARA 

265309 FARINELLI GIULIA 

267090 IOANNONI MOSÈ 

266735 BIANCO ANDREA 

265263 COTLET ADRIANA 

274680 FURIASSI MATTIA 

271594 DI GIULIANO DINO 

259743 CARELLI LEONARDO 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

17 
 

265821 MICONI ANNA 

250363 SCIASCIA SOFIA 

263990 IMPICCINI VERONICA 

273249 COLASANTI VALERIO 

271597 BORRIELLO ANTONIO 

272283 TERSIGNI ALESSANDRO 

271634 ANTONANGELI CHIARA 

259928 BRAICU ANDREEA ALINA 

275133 GIOIA MATTEO 

271396 FIORE EMANUELE 

275402 LUDOVICI SARA 

265354 SABLONE ALESSANDRO 

265397 GEORGESCU BOGDAN GEORGE 

275394 D'AURELIO SANDRA 

267070 MARCUCCI GIUSEPPINA 

268360 TREVISANI FRANCESCA 

265365 ALFANI GIACOMO 

259245 DI LUCA ANTONIO 

265182 DI FIORE LAURA 

259517 REALE VALERIO 

268897 RAGUSI GIADA 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

18 
 

273950 MATTUCCILLI GIORGIA 

261947 PAVIA ANGELA 

275121 GIOVARRUSCIO DAVIDE 

274033 CICHETTI LORENZA 

265164 DI RENZO FRANCESCO 

274137 D'ANTONIO GIORGIA 

247122 ALOISANTONIO VITTORIO 

273692 CATARINACCI GIORGIO 

266925 COSTANTINI RINA 

265207 RAMUNNO FRANCESCA 

276294 SUKHANOVA POLINA 

265493 BELLISARIO TITO LUIS 

262056 DI SIMONE GRETA 

271980 MALINCONICO FLAVIA 

275403 COCCIA MATTEO 

258905 PACHECO DE LA A ANGIE DENISE 

272417 LABZOUZI USAMA 

265618 TATANGELO GIORGIO 

267731 FERRARESI EMANUELE 

259478 PASQUALONE ARIANNA 

268032 FALONE ALESSANDRA 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

19 
 

260266 PACE FEDERICA 

273272 DI FEBO GIORGIA 

278295 GRELLA PASCALI BEATRICE 

265865 SACCHETTI SIMONE 

275279 ASPESANI MANUEL 

268177 CHIACCHIA GIANMARCO 

266162 TOMASSETTI ENRICA 

259092 CIOCCI CESIDIO 

273971 TORIELLO EMANUELA 

262332 BUONANNO ERNESTO 

271829 ANGELOZZI ANTONIO 

266829 DRIDI ZIDANE 

266768 ALEMANNO MICHELA 

266721 ACAMPORA RAFFAELE 

265508 FINUCCI ANGELICA 

274075 TELE LEDJANA 

258871 TEMPOBUONO VERONICA 

272598 CANZANELLA ANTONIO 

272115 DI IANNI MARTINA 

265311 DURASTANTE ELISABETTA 

273663 STATI LAURA 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

20 
 

265964 MIGLIACCIO BEATRICE 

265996 BERNARDI BEATRICE 

259117 DI CASIMIRO NICOLE 

272512 GRAZIANI GAIA 

269448 GESMUNDO FRANCESCA 

276253 FLORINDI CLAUDIA 

272501 DI STASIO ALESSANDRA 

266621 FELLI SERENA 

265317 RASPA LORENZO 

271905 BERTINI ANTONIO 

260015 DE FRANCESCO GAIA 

272603 IMPEI ILARIA 

273323 ERASMO ALESSIO 

260696 BARONE ROSA 

271759 EVANGELISTI MIRIANA 

262136 D'ALFONSO ANNALISA 

271716 ARROTINI SIMONE 

253262 DE LUCA MATTIA 

271942 CARI GRETA 

274303 D'AMATO FLAVIO 

260053 BUA GIUSEPPINA 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

21 
 

272121 BONIFACIO DAMIANO 

268311 FORCUCCI CRISTINA 

260208 FUSARI MARTINA 

272354 MAGNOTTI VALENTINA 

272355 ANTONELLI LEONARDO 

268617 PETTINELLA SIMON DANNY 

259512 ZAVARELLA CHIARA 

265279 DI BARTOLOMEO MARIAGRAZIA 

271888 LANZONE CHIARA 

254384 ROTARU MARIN 

267835 PASCUCCI GIOVANNI 

265610 GALASSI PIETRO 

272242 FEJZULLA ARMELA 

272246 FEJZULLA ARJELA 

272238 MINCICA CLAUDIA 

274619 GONANO ANNA 

267519 CAMAIONE FRANCESCO 

268971 MUNTEANU STEFAN ALEXANDRU 

260699 DI CARLO CHIARA 

249538 LUCI EDOARDO 

273270 DI CRISTOFARO ALDO 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

22 
 

261791 DENARO MARTINA 

271444 CICCHETTI RICCARDO 

262810 PECIAROLO MARIA CHIARA 

267570 CORIGLIANO ROSSELLA 

259617 VIOLANTE VALERIA 

266639 GIOVANNINI GIULIA 

247443 DI MARCELLO MARINA 

276216 NOBILI MARIA LETIZIA 

273661 MINECUTA LARISA ALINA 

260722 VALENTINI CHIARA 

259687 PONCIA BEATRICE 

268628 MACRILLANTI SELENIA 

271697 FERRETTI ANDREA 

274057 DUTTILO ANDREA 

265402 SANTAERA FRANCESCO 

274138 LEONE ALBERTO 

271596 VILLANUCCI ELISABETTA 

274370 DAHEZ OUIAM 

266797 CERONE OLEH 

267866 DE SANTIS MARIKA 

271930 ANGELINI ILENIA 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

23 
 

273594 LIBERATOSCIOLI VERONICA 

259969 COLAIUDA SILVIA 

272984 AMICUCCI SIMONE 

271605 RUZZA  GIORGIA 

272019 PASQUALETTI VITTORIA 

262571 DE ROSA DAMIANA 

271665 FUSACCHIA CHIARA 

262722 DI SABATINO ANNA 

253164 DI MATTEO PIERFRANCESCO 

265316 NANNICELLI ANTONIO 

274990 CAVALLO CHIARA 

260141 VELLEI ALESSIA 

265290 LAGANA' MARTINA 

261305 FIORAVANTI MORENA 

247477 FERRARESI BENEDETTO 

274206 ANTONETTI MATTEO 

262490 NARDINOCCHI MARTA 

273578 SALVINI CHIARA 

267018 FAINELLI RICCARDO 

271314 SCARSELLA LUCA 

262404 D’ANGELO MARIA AUSILIA 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

24 
 

265199 CURCI LUDOVICA 

267668 OYONO MEYE JEAN PHILIPPE 

266655 AMICUCCI FRANCESCO 

278287 CIPRIANI ELISA 

261064 PREALTA CHIARA 

272505 ANIBALDI BIANCA MARIA 

272168 PROCACCIOLI ANDREA 

274493 OTTAVI ILARIA 

251794 ROMANO CHIARA 

273778 GIANFRANCESCO ALBERTO 

259930 FUSCO CECILIA 

247636 CATALANO CORINNE 

273668 BISCEGLIA LINA 

265814 TRESCA CARLOTTA 

272733 DI PIETRO ARIANNA 

271904 DI NARDO ALESSANDRO 

275391 VENTURA MARIANO 

276258 MALGARISE MARTINA 

260437 PITTELLI ANDREA 

266487 IZZI CHIARA 

265774 LEONARDIS MARIA 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

25 
 

266147 VESPA ILARIA 

268422 PAVONE PINA 

277015 LAPENNA DOMENICO 

267903 CORELLI MIRIAM 

266022 SARACINO BEATRICE 

261760 LISI SILVIA 

269121 CAPORALE GERMANA 

261291 TRICHILO SARA 

272737 SCANCELLA CECILIA 

243330 DI CLEMENTE CRISTIANA 

253888 PRIFTI FABIANA 

253260 D'AMICO DANILA 

259996 FORTUNATO JESSICA 

271931 MARRONE CHLOE 

272255 CAPRIOTTI ALESSIA 

271773 DI MARTINO FRANCESCA CARLA 

272363 ORONDINI VERONICA 

268524 ORTALE EUGENIO 

254888 ZECCA GIULIA 

269038 LOMBARDOZZI GIORGIA 

243371 ZARLENGA LUCA 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

26 
 

254581 GINALDI MARTINA 

253418 VAIA ILENIA 

274202 PARISSE FABIOLA 

272939 GIULIANI TOMMASO 

247178 ONORATO SANTA 

274150 DI SCANNO RICCARDO 

260051 CARDUCCI FEDERICA 

266859 CRITELLI ELEONORA ANNA 

266028 MASCIOVECCHIO FRANCESCA 

273957 FRANCHI MATTEO 

265749 POLICHETTI SARA 

265446 TRAILANI SARA 

262483 DI CRISTOFARO CARLOTTA 

244047 CONCORDIA DENISE 

261530 POSANZINI SIMONE 

272952 FALSONE MARTA MARIA 

253314 IOANNUCCI CLAUDIA 

276314 ONEA MADALINA ANDREIA 

271614 VACCARELLI ENRICO 

260588 SANTUCCI MATTIA 

260698 CIUFFINI FEDERICA 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

27 
 

253524 POPOLLA CHIARA 

265641 NARDONI SILVIA 

254500 BOMMINO ALESSANDRO 

265447 BACCARI FABRIZIO 

274972 BIRARELLI EMANUELE 

273349 RENZI ANNA 

274159 ANTONELLI GABRIELE 

273481 KUPE SILVIA 

275280 CALLARI ELISA 

266512 RIZZO ALESSIA 

247765 TOMEI MATTIA 

261790 CANNONE IGNAZIO 

281836 ANTONELLI ALESSANDRO 

261798 VITOCCO ELENA 

265945 ELIA PIERLUIGI 

266670 GIAMMARCO MATTEO 

 

  

 

 

 

 

 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

1 
 

 

 

Allegato 2 

 

SELEZIONE PUBBLICA PER L’ASSEGNAZIONE DI COMPLESSIVI 388 CONTRATTI DI 

ATTIVITA’ A TEMPO PARZIALE PER L’A.A. 2021/2022 -  ELENCO DELLE/I CANDIDATE/I 

NON AMMESSE/I 
 

Elenco candidate/i escluse/i perché iscritte/i oltre il primo anno F.C.  (art. 3 bando): 

 

MATRICOLA COGNOME NOME 

251823   

251825   

254519   

229381   

252423   

260925   

246910   

235942   

246563   

249279   

255903   

235927   



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

2 
 

 

 

Elenco candidate/i escluse/i perché già in possesso di un titolo di studio di pari 

livello (Art. 3 bando): 

 

MATRICOLA COGNOME NOME 

273537   

261718   

268333   

268296   

273910   

281251   

280659   

268652   

272835   

275464   

 

 

 

 

 

 

 



 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

3 
 

 

Elenco candidate/i iscritte/i ad anni successivi al primo escluse/i  per non aver 

conseguito, entro la data di presentazione della domanda di partecipazione alla 

selezione, almeno ¼ dei crediti (convenzionalmente previsti dal piano di studio 

individuale o, in mancanza, da quello generale) riferiti agli anni accademici 

precedenti a quello per cui si richiede il beneficio:   

 

MATRICOLA COGNOME NOME 

274935   

280583   

277029   

248310   

278679   

266112   

 


